附件

来宾市发展和改革委员会2017年考试录用公务员拟录用人员名单
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	行测成绩
	申论成绩
	专业科目笔试成绩
	面试

成绩
	少数民族照顾加分
	综合
成绩
	体能测评结果
	体检

结论
	职位排名


科员一

	(220008001001)
	黄思源
	男
	瑶族
	171220600714
	金秀瑶族自治县住房和城乡建设局
	50.1
	61
	
	83.6
	3
	197.7
	
	合格
	1


科员二

	(220008001002)
	卢海凤
	女
	壮族
	171220204606
	来宾市固定资产投资工作办公室
	51
	64.5
	
	79.5
	3
	198
	
	合格
	1


科员三

	(220008001003)
	陈科宇
	男
	壮族
	171220501803
	广西民族大学
	61
	67.5
	
	82.6
	3
	214.1
	
	合格
	1


